
Zimní přechod Brd 
15. ledna 2011 – SOBOTA 

Jako každý rok tak i letos pořádá naše 45. pionýrská skupina Praha 6, zimní přechod Brd (letos 
pořádané oddílem Dálava). Jedná se o mezioddílovou hru (soutěž) na různé téma – letos je téma : 

„SOUBOJ DETEKTIVNÍCH KANCELÁŘÍ“ 
 

Sraz: v 9:20 hodin před nádražím v Řevnicích (ideální vlak jede z Prahy z Hlavního nádraží v 
 8:45 hodin) 
S sebou: nejsou potřeba žádné speciální věci; tužku a papír pokládám za samozřejmost; 
případně doporučuji mapu, ale budeme se pohybovat pouze po značených 
cestách 
Motivace: Jednotlivé oddíly (družiny) budou představovat detektivní 
kanceláře (počet dětí v jedné kanceláři není omezen, ale za optimální 
považuji skupinku cca 4-5 dětí), které budou mít za úkol rozluštit několik 
detektivních příběhů a ve finále bude třeba rozluštit jednu docela 
zapeklitou hádanku. Vyhrát mohou tentokrát klidně všichni, protože bude 
záležet jen na logickém myšlení a uvažování (kdo vyluští finálovou hádanku 
vyhrál). Skupinky dětí nebudou muset chodit samostatně – bude možné 
chodit společně – to bude už záležet na vás. 
Návrat: v 17:20 hodin zpět na Hlavní nádraží (vlak odjíždí z Řevnice v 16:45 hodin) 
Přihlášení: uvažujete-li, že se Brd zúčastníte, dejte mi prosím do 11.1.2011 alespoň předběžně 
vědět, kolik detektivních kanceláří sestavíte. Díky. 
Kontakt:  Michal „Krtek Rejzek, rejzekm@seznam.cz, 604 773 140 
 
Případné dotazy či připomínky vám velmi rád zodpovím. 
 
 


